СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ
МАНОЙЛИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
III  СОЗЫВА
________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 27.02.2018 г.                          № 62/1
О назначении общественных обсуждений по проекту решения Совета депутатов Манойлинского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 04 декабря 2015 г. № 30/3 «Об утверждении Правил благоустройства  и  озеленения территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»

В целях совершенствования организации процессов в сфере благоустройства территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области и в соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2017 г. № 463-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", рассмотрев представление прокурора Клетского района от 29.01.2018 г. № 7-24-2018, руководствуясь ст. 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Манойлинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить на 29 марта 2018 года в 14-00 часов общественные обсуждения по проекту решения Совета депутатов Манойлинского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 04 декабря 2015 г. № 30/3 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области».
2. Определить  местом    проведения  общественных  обсуждений кабинет № 5 администрации Манойлинского сельского поселения.
3. Администрации Манойлинского сельского поселения обеспечить:
3.1.  Организацию и проведение  общественных обсуждений;
3.2. Соблюдение   требований   законодательства   РФ,  правовых    актов       администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района   по организации и проведению  общественных обсуждений;
 3.3. Размещение документации (экспозиции) по теме общественных обсуждений  для предварительного ознакомления  по адресу: 403583, х. Манойлин, ул. Школьная, 9.
3.4. Информирование   населения,   общественности о  проведении общественных обсуждений путем обнародования настоящего решения.
3.5. Своевременную  подготовку,   опубликование  сообщения о   проведении  общественных обсуждений и заключения о результатах общественных обсуждений на официальном сайте администрации Манойлинского сельского поселения по адресу: http://www.adm-manoylin.ru/.
4. Заинтересованные лица вправе до 29.03.2018 г. представить свои предложения и замечания по теме общественных обсуждений по адресу: 403583, х. Манойлин ул. Школьная, 9.
5. Разместить  настоящее  решение на официальном сайте администрации Манойлинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://www.adm-manoylin.ru/.
6.   Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Манойлинского
 сельского поселения				                              С.В. Литвиненко